
                                                   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пятидесятое заседание                                                            

 
РЕШЕНИЕ 

23 января 2018 года                                                                                        № 7  
   

 
О назначении членом 
избирательной комиссии 
муниципального образования 
муниципального района 
«Красногвардейский район» с 
правом решающего голоса 
Нефедовой О.А. 
  
 

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав 
избирательной комиссии муниципального образования муниципального 
района «Красногвардейский район», руководствуясь статьями 22, 24, 29  
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 
28, 33 Избирательного кодекса Белгородской области, Муниципальный 
совет Красногвардейского района р е ш и л: 

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального 
образования муниципального района «Красногвардейский район» с правом 
решающего голоса Нефедову Ольгу Александровну, 1983 года рождения, 
образование высшее юридическое, главного специалиста организационно – 
контрольного отдела аппарата администрации Красногвардейского района, 
муниципального служащего, предложенную для назначения в состав 
комиссии Белгородским региональным отделением Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 
муниципального образования муниципального района «Красногвардейский 
район». 



 2 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
органов местного самоуправления муниципального района 
«Красногвардейский район». 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда». 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законодательству, Регламенту и депутатской 
этике Муниципального совета Красногвардейского района (Кучеренко 
Л.И.). 

 
 

Заместитель председателя Муниципального совета 
Красногвардейского района                     В.Е. Миляев 
 


